规及中国证券监督管理委员会、深交所等相关证券监管部门关于上市公司股东

增、减持股份的所有相关规定。

6 、违约责任

本协议任何一方不履行或不适当履行本协议约定的任何义务或违反本协议

任何承诺、声明和保证的，均构成本协议项下的违约行为。

本协议之任何一方因其违约行为而给对方造成损失（包括所有的直接经济

损失、任何可以预见到的合理的间接经济损失以及由此产生的相关费用，包括

但不仅限于律师费、诉讼费、仲裁费以及差旅费用）的，应当承担赔偿责任。

如果因法律法规或政策限制，导致标的股份不能按本协议的约定转让的，

不视为任何一方违约。

除乙方自身不予配合的原因外，若甲方违反本协议的约定，未能按照本协

议约定的期限和要求配合办理相关税费缴纳和标的股份过户登记手续的，每逾

期一日，应当以本次标的股份总转让款为基数按照每日万分之三向乙方支付违

约金。该迟延履行的行为持续超过 30 日未纠正的，乙方可要求甲方继续履行协

议，或单方解除本协议，即如果乙方据此单方面要求解除协议的，甲方应赔偿

价款总额的 10%作为违约金。

除甲方自身不予配合的原因外，若乙方违反本协议的约定，未能按照本协

议约定的付款期限、付款金额向甲方支付股份转让款的，每逾期一日，应当以

本次标的股份总转让款为基数按照每日万分之三向乙方支付违约金。该迟延履

行的行为持续超过 30 日未纠正的，甲方可要求乙方继续履行协议，或单方解除

本协议，即如果甲方据此单方面要求解除协议的，乙方应赔偿价款总额的 10%

作为违约金。

7 、生效及文本

本协议经甲乙双方有效签署后生效。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份的

变动情况

本次权益变动前，郭建国先生直接持有天迈科技 25,289,680 股无限售条件

流通股股份，占天迈科技当前总股本的 37.17%；郭建国先生的一致行动人海南

大成瑞信投资合伙企业（有限合伙）、郭田甜女士分别持有 10,075,560 股、

2,321,240 股无限售条件流通股。郭建国先生及其一致行动人合计持有天迈科技

37,686,480 股无限售条件流通股，占天迈科技总股本的 55.39%。本次权益变动

后，郭建国先生直接持有 21,439,680 股天迈科技 A 股股票，占上市公司总股本

的比例为 31.51%；郭建国先生及其一致行动人合计持有天迈科技 33,836,480 股

无限售条件流通股，占天迈科技总股本的 49.73%。

本次权益变动前烜鼎伯音私募证券投资基金不持有公司股份，本次权益变

动后烜鼎伯音私募证券投资基金持有公司  3,850,000 股股份，占总股本的

5.66%。

本次权益变动的情况如下：

股东名称
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

郭建国 25,289,680 37.17% 21,439,680 31.51%

海南大成瑞信投资合伙企业（有限合伙） 10,075,560 14.81% 10,075,560 14.81%

郭田甜 2,321,240 3.41% 2,321,240 3.41%

郭建国及其一致行动人合计 37,686,480 55.39% 33,836,480 49.73%

烜鼎伯音私募证券投资基金 - - 3,850,000 5.66%

三、其他情况说明

1、本次权益变动不会影响公司的正常生产经营，不会导致公司控股股东、

实际控制人的变化。公司将密切关注相关事项并督促相关方及时披露进展，亦

将严格遵守中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所相关规定履行信息披露

义务。

2、本次权益变动信息披露义务人已按《中华人民共和国证券法》、《上市

公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15

号——权益变动报告书》等有关规定编制简式权益变动报告书，具体内容详见

公司于同日披露的《郑州天迈科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

郑州天迈科技股份有限公司

董事会

二〇二三年十二月十八日